
Uchwała Nr XVI/113/2012                                                     
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 lutego 2012 r. 
  
  

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Powiat Kluczborski do realizacji projektu „Bezpośrednie 
wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w 
powiecie kluczborskim”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół  
  
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r.                               
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala, co następuje: 
  
 

§1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Kluczborski do realizacji 
projektu „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu 
doskonalenia nauczycieli w powiecie kluczborskim”, finansowanego                               z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 
3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


